

## GÜNOLA

Yüksel PAZARKAYA



### Avrupa Parlamentosu

**1** 9 EYLÜL'de Hamburg Yerel Parlamentosu seçimleri yinelenek. Almanya'daki Türk göçmenlerin tanınmış isimlerinden **Profesör Hakkı Keskin**, bu seçimlerde Sosyal Demokrat Parti'den aday. Büyük bir terslik olmazsa, **Hakkı Keskin** yeni Hamburg Parlamentosu'nda yerini alacak. Hamburg Parlamentosu'nun görünümü daha demokratik bir imaj kazanacak. Bunun yanında siyasal bilgiler profesörü olan **Keskin**, Parlamento çalışmalarını bilgi ve deneyimiyle de zenginleştirecektir. Bütün bunların yanı sıra başta Hamburg'takiler olmak üzere, Almanya'ya göçüp yerleşmiş azınlıklar da değerli bir sözcüye kavuşacaklar.

Aynı şey, şimdi Yeşiller Partisi'nden Avrupa Parlamentosu seçimlerine adaylığını koyan **Ozan Ceyhun** için de geçerli. Gelecek yıl Almanya'da yapılacak birçok Eyalet Parlamentosu ve Federal Parlamento seçimlerinin yanı sıra Avrupa Parlamentosu seçimleri de yapılacaktır. Avrupa Parlamentosu için, Avrupa Topluluğu üye ülkelerinde ayrı ayrı seçim yapılacaktır.

İşte bu seçimlerde **Ozan Ceyhun** partisinin adayı. Büyük bir olasılıkla Yeşiller Partisi, bu seçkin üyesini kendi kurultaylarında aday olarak onaylayacaktır. Bunun tersi bir sonuç, Yeşiller Partisi'nin azınlıklar ve yabancılar politikasına ters düşer.

Kaldı ki, **Ozan Ceyhun** yaklaşık on yıldır partisinin en alt yerel kademelerinden, en üst federal kademelelerine kadar bütün görevlerde yoğun ve etken bir çalışmayla sivrilmiştir. Yani **Ozan Ceyhun**'un aday gösterilmesi, adı **Hans Müller** olsaydı, zaten doğal bir şeydi. Şimdi Yeşiller bakalım aynı doğallığı **Ozan Ceyhun** adına da gösterecek mi? Zira **Ozan Ceyhun** bunu çoktan hak etti.

Partisinin eyalet yönetim kurumunda, federal yönetim kurumunda görev yapmış, federal parlamento danışmanlığında bulunmuş, şimdi Hessen Eyaleti Aile ve Gençlik Bakanlığı'nda görev yapan **Ceyhun**, büyük bir bilgi birikimi ve deneyime sahip bir politikacıdır.

**Ceyhun**, Yeşiller Partisi adına Avrupa Parlamentosu'na giderse, bu hem partisi, hem Almanya, hem de Avrupa Parlamentosu için bir kazanç olacaktır.

**Y**İNE ama en büyük kazanım, Avrupalı göçmenler ve azınlıklar için olacaktır. Çünkü, **Hakkı Keskin** gibi, **Ozan Ceyhun** da göçmen azınlığın içinden yetişmiş bir değerlidir.

Ve biz göçmen azınlıklar, aramızdan yetişen **Keskin** gibi, **Ceyhun** gibi değerlere sahip çıkıp onlara dört elle sarılmalı, onları her yerde var gücümüzle desteklemeliyiz.

Bunun tersini düşünen ve yapanlar, kendi çıkarlarının bile ayırında olmayan aymaz bilinçsizlerdir.

Aramızdan yetişen insanları desteklerken, onların aday oldukları partiler arasında ayırım yapamayız. Demokratik bir parti olduktan sonra, ister Sosyal Demokrat Parti olsun, ister Yeşiller Partisi, ister Hür Demokrat liberal parti, isterse Birlik partileri.

Önemli olan, bütün demokratik partiler içinde göçmen azınlıkların etkin biçimde yer alıp, üst kademelelere yükselmeleridir. Ancak, öyle göçmen azınlıkların hakları, demokratik hukuk devleti çatısı altında gereğince temsil edilebilecektir.

**Hakkı Keskin** Hamburg, **Ozan Ceyhun** Avrupa Parlamentosu'na, başka azınlık adayları başka parlamentolara girdikçe, Almanya ve Avrupa'daki ırkçılara da en iyi yanıt verilmiş olacaktır. Belki o zaman onlar da başta Almanya olmak üzere, Avrupa'daki göçmen azınlıkların geçici yabancı olmadıklarını, tam tersine artık Avrupa ülkelerinde yerleşmiş, kökleşmiş birinci sınıf yurttaş olduklarını, daha doğrusu birinci sınıf yurttaş olmaları gerektiğini anlayacaklardır.

Öyleyse, **Keskin**'i, **Ceyhun**'u ve diğer adaylarımızı seçme hakkımız varsa seçerek, yoksa elimizden geldikince her zaman, her yerde destekleyelim.